
Z A RZĄD ZE N IE Nr 51/19 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 22 październik 2019r. 

w sprawie: zmiany w budżecie Gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
(T.j. Dz. U. z 2019 roku poz.506, poz.1309, poz. 1696), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2019 roku, poz.869), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gmmy na 2019r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 51/19 
Wójta Gminy z dnia 22.10.2019 r. 

Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy na 2019r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
400 energię elektryczną, gaz i wodę 50,91 50,91 

40002 Dostarczanie wody 50,91 50,91 

4300 Zakup usług pozostałych 50,91 0,00 
Odpisy na zakładowy fundusz 

4440 świadczeń socjalnych 0,00 50,91 

750 Administracja publiczna 1 981,20 1 981,20 

75011 Urzędy wojewódzkie 34,91 34,91 

4210/1 Zakup materiałów i wyposażenia 34,91 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz 
4440/1 świadczeń socjalnych 0,00 34,91 

75023 Urzędy gmin 314,29 314,29 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 314,29 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz 
4440 świadczeń socjalnych 0,00 314,29 

75095 Pozostała działalność 1 632,00 1 632,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 365,12 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 233,44 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
4127 Osób Niepełnosprawnych 0,00 33,44 

4307 Zakup usług pozostałych 1 632,00 0,00 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

751 oraz sądownictwa 36,73 36,73 
75108 Wybory do Sejmu i Senatu /zlecone/ 36,73 36,73 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36,73 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 32,49 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

4120 Osób Niepełnosprawnych 0,00 4,24 



801 Oświata i wychowanie 37,82 37,82 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 37,82 37,82 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37,82 0,00 
Odpisy na zakładowy fundusz 

4440 świadczeń socjalnych 0,00 37,82 
Gospodarka komunalna i ochrona 

900 środowiska 17,46 17,46 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17,46 17,46 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,46 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz 
4440 świadczeń socjalnych 0,00 17,46 

Razem 2 124,12 2 124,12 

Uzasadnienie: 
W rozdziale 75095 dokonano zmian w związku z zawartm aneksem w dniu 16.10.2019r. 
do umowy POPC 3.1/8/50/2019 Projekt Gmina na czasie. 
W pozostałych pozycjach zmian w planie wydatków w związku z korektą odpisu na ZFŚS 
- zmiana podstawy naliczania odpisu. 

W dziale 751 dokonano zmian w celu bieżacej realizacji budżetu. 


